

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Zakup i dostawa wyposażenia oraz wykonanie posadzek epoksydowych w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej im. Kazimierza Zielińskiego w Modliborzycach**” do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający posiada podłozę o parametrach 25MPa na ściskanie i 1,5MPa na odrywanie. Posadzka epoksydowa, aby była trwała musi być położona na podłozu spełniającym powyższe parametry. Czy zamawiający potwierdza wyżej wymienione parametry podłozą?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza parametry podłozą pod posadzkę epoksydową 25MPa na ściskanie oraz 1,5MPa na odrywanie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający może sprecyzować ilość sztuk w pozycji „r) fototapety z grafikami”?

Odpowiedź:

Pozycję „r) fototapety z grafikami” należy wycenić zgodnie z ilościami podanymi w formularzu cenowym. Zamawiający dostarczy gotowe grafiki na fototapety, które łącznie nie przekroczą 87m².

DYREKTOR

mgr Zenobia Trójczak